MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL Nº 017/2021

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo – IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 017, de 25 de junho de 2021, que trata

da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público o Resultado Definitivo.

1. O nome do projeto, a classificação, o nome do(a) aluno(a) e sua situação estão especificados nas

tabelas a seguir:

Projeto Classificação Nome Situação

A alfabetização

científica para a

educação cidadã

- Daniel Henrique Espíndula da Silva Convocado(a)

-
Nicolly Aparecida Vieira Rodrigues

Marcondes
Convocado(a)

- Aline Gabrielle de Souza Lista de espera

- Maria Clara Pimenta Campos Lista de espera

- Rhuan Papa da Cruz Santana Lista de espera

- Sarah Gonçalves Poli Lista de espera

- Vitor Hugo Finatti Lista de espera

- Mellyssa Fernandes Floriano
Desclassificada

(não compareceu à entrevista)

Projeto Classificação Nome Situação

Home in off: o

contemporâneo

incerto, o mundo

dentro de casa

- Jennifer Conceição da Silva Convocado(a)

- Bianca Negreiros Sanches Convocado(a)

3º Ana Clara Villela de Oliveira Lista de espera

4º Júlia Lima Moraes da Silva Lista de espera

5º Pedro Augusto de Paula Almeida Lista de espera

6º Tábata Caroline Gonçalves Mendes Lista de espera

7º Matheus Luiz Gonçalves da Silva Lista de espera

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

- Sarah Gonçalves Poli
Desclassificada

(não compareceu à entrevista)

- Rafaelle Cristine S. da Silva
Desclassificada

(não compareceu à entrevista)

Projeto Classificação Nome Situação

Semeando

práticas

sustentáveis 2021

- Carolina Figueiredo de Oliveira Costa Convocado(a)

- Marcos Vinícius Alves dos Santos Convocado(a)

3º José Victor Coelho Lista de espera

4º Nícolas Verli Chagas Lista de espera

- Bruno Kendy Matsuno
Desclassificado

(não compareceu à entrevista)

Para implementação da bolsa, o(a) aluno(a) contemplado(a) deverá enviar à Coordenadoria de

Extensão (CEx), entre os dias 07 e 08 de julho de 2021, os seguintes documentos:

I. Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão;

II. Declaração negativa de vínculo empregatício;

III. Autorização para menores de idade (desconsiderar, caso já tenha enviado); e

IV. Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

As orientações para o envio dos documentos serão enviadas aos estudantes convocados através do

e-mail fornecido no ato da inscrição.

São José dos Campos, 6 de julho de 2021.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

		2021-07-06T17:46:38-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza